佳前城管函〔2023〕12号
关于答复佳木斯市前进区第十七届人民

代表大会第三次会议建议的函

韩亚辉、季龙江、高洪岩代表：

您三位提出的关于“滨江路东段更换人行路道板”的建议收悉，现答复如下：

首先感谢韩亚辉、季龙江、高洪岩等代表提出的宝贵意见。我城管局领导高度重视，并开会研究专人负责，协调建设部门、市政部门。现在滨江路所有破损严重的路段和人行道板已经全部修复完毕。给佳市市民带来了安全靓丽干净的城市形象。

请广大市民、各位代表们监督。
（印章）

2023年 8 月 30日

    （联系人：王磊 ；联系电话：8660958）